



Spółka z NewConnect będzie gospodarzem Gali MMA

Robs Group Logistic SA (RGL), notowana na NewConnect spółka z branży magazynowo – logistycznej, w lutym br. nabyła w Gdańsku nieruchomość o powierzchni ponad 2 tys. m², która stała się ich nową siedzibą. Firma postanowiła uczcić otwarcie swojej siedziby w dosyć niekonwencjonalny sposób - została gospodarzem 4 edycji gali sportów walki spod szyldu REVOLTA. Sportowe wydarzenie odbędzie się już w najbliższy piątek, czyli 6 października br. pod nazwą Robs Group Fight Night. Czyżby MMA na dobre wkroczyło do świata giełdy?

- Dla inwestorów może być to dosyć niecodzienne wydarzenie i sposób wykorzystania posiadanych aktywów spółki giełdowej. Jednak widzę kilka analogii w zmaganiach w oktagonie i rywalizacji na rynku kapitałowym. Na giełdzie często jesteśmy świadkami zaciętych pojedynków inwestorów. Nie można również pominąć o zapowiadany pojedynek Marka Zuckerberga z Elonem Muskiem, coś co kiedyś było postrzegane jako żart wkrótce może okazać się jednym z największych wydarzeń medialnych - powiedział Robert Dąbrowski, prezes zarządu Robs Group Logistic SA – Gala, której jesteśmy gospodarzem to dla Robs Group Logistic jest to zarówno duża promocja oraz dobre przedsięwzięcie biznesowe dla samej Spółki. Jako firma rozwijamy się bardzo dynamicznie, co mocno koresponduje z charakterem MMA i formułą Gali. Gorąco zachęcam do oglądania zmagania na żywo u nas w siedzibie lub przed telewizorem. – dodaje.

Podczas Gali w Gdańsku kibice zobaczą ciekawie zapowiadające się pojedynki. W walce wieczoru na przeciwko siebie stanie dwóch uznanych zawodników polskiego MMA - Kamil Szymuszowski i Oskar Herczyk. Transmisja wydarzenia będzie dostępna na sportowych antenach Polsatu – Polsat Sport Fight oraz Polsat Sport.

Nowa siedziba Robs Group Logistic została zakupiona w lutym tego roku i jest zlokalizowana w Gdańsku. Nieruchomości gruntowe są zabudowane zespołem budynków magazynowych. Łączna powierzchnia użytkowa nieruchomości wynosi 2043,08 m². Cena brutto sprzedaży nieruchomości wyniosła 14,1 mln zł. Celem zakupu obiektu jest zwiększenie możliwości magazynowych Robs Group Logistic oraz zabezpieczenie potencjału wytwórczego.

- Nowa siedziba daje nam bardzo duże możliwości dywersyfikacji biznesu oraz wejścia w nowe obszary działalności. Już teraz rozszerzyliśmy działalność Robs Group Logistic o usługi magazynowania dla producentów paneli fotowoltaicznych, a już wkrótce wspólnie z firmą SUNSOL będziemy oferować na rynku skandynawskim systemy fotowoltaiczne na magazyny. Elementy konstrukcji systemu będą powstawały u nas w siedzibie przy wykorzystaniu naszego nowoczesnego parku maszyn. - mówi prezes Robs Group Logistic.

W pierwszym półroczu br. Spółka wypracowała 34% wzrost przychodów do wartości 12,4 mln zł. Sprzedaż Robs Group Logistic napędza wzrost popytu na usługi i produkty Spółki z branży magazynowej w Europie – w szczególności w Szwecji i Polsce - oraz m.in. dynamiczny rozwój portów bałtyckich. EBITDA za pierwsze półrocze 2023 wyniosła 3,144 mln zł (1,3 mln zł w analogicznym okresie roku poprzedniego). Zysk netto



narastająco po dwóch kwartałach br. spółki zamknął się na poziomie 1,21 mln zł (wzrost o 60 proc. rdr.). Firma planuje wejść na nowe zagraniczne rynki m.in. do Norwegii, Holandii, Belgii, Danii i Niemiec.

####

Dodatkowych informacji udzielają:

Tomasz Gutowski

InnerValue investor relations

t.gutowski@innervalue.pl

+48 794 444 574

O spółce:

ROBS GROUP LOGISTIC od kilkunastu lat świadczy kompleksowe usługi montażu, demontażu, przebudowy i serwisu regałów dla magazynów wysokiego składowania. Firma obsługuje największe podmioty z sektora oraz handlowe i logistyczne na świecie: Jungheinrich, AB Constructor, Stow Group, Bito Lagertechnik, AJ Produkter i Nordiska Lagermontage. Klienci końcowi Spółki, dla których budowano i modernizowano magazyny to m.in.: Amazon, Scania, H&M, Stena Line, DHL, LIDL, CONTINENTAL, VOLVO, BRING, ASTRA ZENECA, CARLSBERG czy Johnson & Johnson.

Głównym rynkiem działania Spółki jest Skandynawia, ogółem przychody z eksportu usług i sprzedaży towarów stanowią 85% całości sprzedaży (2022 rok). Od kilku lat Spółka dynamicznie zwiększa skalę działania, w 2022 roku przychody ze sprzedaży przekroczyły poziom 20 mln zł, co w dużej mierze jest pochodną wysokiej koniunktury w branży magazynowej – inwestycji nowych i odtworzeniowych.

Obecnie Spółka dysponuje własnymi magazynami wysokiego składowania o powierzchni 1 500 m² oraz 600 m² zaplecza produkcyjnego i powierzchni biurowej. ROBS GROUP LOGISTIC S.A. dywersyfikuje źródła przychodów, oprócz usług oferuje również kompletne regały i akcesoria do regałów – nowe i używane, pozyskując materiały z demontaży. Spółka produkuje również akcesoria i elementy regałów - dysponuje własnym nowoczesnym parkiem maszynowym: m.in. laser fiber 4000 IPG, prasa krawędziowa CNC, prasy hydrauliczne.

Pod koniec kwietnia br. Spółka zadebiutowała na NewConnect.

Więcej informacji o spółce ROBS GROUP LOGISTIC: www.rops-group.pl